A celebrantur, et dicat præ foribus hanc orationem significans ostium et Ecclesiam.

Deus qui sacrandorum tibi auctor es munerum, effunde super hanc orationis domum benedictionem tuam, ut ab omnibus hic invocantibus nomen tuum, defensionis tuæ auxilium sentiat. Per.

Et tunc portantes feretrum magno honore cum reliquiis simul et crucibus et luminaribus circumeant Ecclesiam sequente clero has antiphonas vel responsoria psallendo, et populo cum mulieribus et parvulis Kirie eleison decant.

A. Surgite sancti de mansionibus vestris, loca sanctificate, plebem benedicite et nos homines peccatores in pace custodite. ævia.

A. Ambulate sancti Dei ad locum destinatum qui vobis præparatus est ab origine mundi.

A. Plateæ Hierusalem gaudebunt et omnes vici ejus canticum lætitiæ dicunt.

A. Sancti tui Domine mirabile consecuti sunt iter servientes præceptis tuis ut invenirentur inlesi in aquis validis terra apparuit arida et in mari rubro viam sine impedimento.

ÿ. Quoniam percussit petram et fluxerunt aquæ et torrentes inundaverunt.

ÿ. Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia et meruerant habere coronas perpetuas.

ÿ. Isti sunt qui venerunt ex magna tribulatione et laverunt stolas suas in sanguine agni. Et meruerunt.

C. *ÿ.* Sancti mei qui in isto sæculo certamen habuistis mercedem laborum ego reddam vobis.

ÿ. Venite benedicti Patris mei percipite regnum. Mercedem.

ÿ. Exsultabunt sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis.

ÿ. Justi epulentur et exultent in conspectu Dei et delectentur in lætitia.

ÿ. Fulgebunt justi sicut liliam et sicut rose Hiericho ante Dominum.

ÿ. Justi autem in perpetuo vivent, et apud Dominum est merces eorum. Et sicut.

His ita per ordinem gestis, cum redierit iterum ad ostium Ecclesiæ facto silentio habeat pontifex verbum ad plebem de honore Ecclesiastico, et de decimis, vel oblationibus Ecclesiarum, ac de anniversaria ipsius Ecclesiæ dedicatione. Ipse autem Dominus et constructor ipsius Ecclesiæ admonetur de dote illius, et qualem honorem vel curam Ecclesiæ et presbytero exhibere debeat. Illo autem proficiente in omnibus ita se agere velle pontifex hæc confirmari a Dno postulans, antequam intret Ecclesiam dicat hanc orationem (200).

Domum tuam quæsumus Domine clementer ingredi, et in tuorum cordibus fidelium perpetuam tibi construe mansionem, et præsta ut domus hæc quæ tua subsistit dedicatione solemnibus, tua fiat habitatio sublimis. Per.

Tunc accipiat Pontifex feretrum cum presbyteris et ingrediendo scola antiph. cant.